
Rektör Halil İbrahim Zeybek’ten Sarıkamış Şehitlerini Anma Günü Mesajı

Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek “Sarıkamış
Şehitlerini Anma Günü” dolayısıyla, bir mesaj yayımladı.
Rektör Zeybek mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Bugün, tarihimizin önemli bir dönemeçlerinden birini temsil eden Sarıkamış
Harekâtı’nda şehit düşen kahraman askerlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anma
günüdür. 22 Aralık 1914’te başlayıp 17 Ocak 1915’te sona eren, Allahuekber ve
Soğanlı dağları ile yörede dondurucu soğuklarda kahraman Mehmetçiğin vatan için
fedakârca görev yapıp şehadeti göze aldığı harekâtın yıldönümündeyiz. 109 yıl
önce bugün Sarıkamış’ta kardan kefenlere bürünen aziz şehitlerimizi Rahmet ve
minnetle anıyoruz. Sarıkamış Harekâtı, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük
mücadelesinin simgelerinden biridir. Bu kahramanlık destanında, ülkemizin her
köşesinden gelen yiğit evlatlar, vatan savunması uğruna göğüslerini siper
etmişlerdir. Onlar, soğuk ve zorlu kış koşullarına rağmen azimle mücadele etmiş,
birlik ve beraberlik içinde Türk milletinin bağımsızlık aşkını tüm dünyaya
haykırmışlardır. Bugün bu aziz şehitlerimizi anarak, onların fedakârlıklarını
hatırlamak ve miraslarını yaşatmak, milletimizin birlik ve beraberlik
duygularını pekiştirmek adına önemli bir fırsattır. Cumhuriyetimizin 100’üncü
yıldönümünde şehitlerimizin emaneti olan bu toprakları, birlik içinde korumaya
devam etmek, onların aziz hatıralarını yaşatmanın en güzel yollarından biridir.
Bu vesileyle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere
vatanın savunmasında hayatını kaybeden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle
anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Kuzey Irak’ta Pençe-Kilit
Harekâtı bölgesinde hain teröristlerle çıkan çatışmada şehit olan
kahramanlarımıza da Allah’tan rahmet, ailelerine de baş sağlığı diliyorum.
Onların gösterdiği fedakârlık ve vatan sevgisi, milletimizin varlığını
sürdürmesinde ilham kaynağı olmaya devam edecektir.”
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